

Vitalgebäck, lose (Art.-Nr. 56850)

Vitalgebäck, lose

Zutaten

ERDNÜSSE, Zucker, Korinthen (13%), Glukosesirup, HAFERFLOCKEN, Sonnenblumenkerne (11%), Palmfett, SESAM, BUTTERREINFETT, Emulgator SOJALECITHIN, VOLLMILCHPULVER, HASELNÜSSE, Honig
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE